
 
 

 News Release 
 

平成３１年３月２０日 

お 客 さ ま 各位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

本店営業部移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当金庫本店営業部は、２０１９年７月８日（月）より下記住所に新築移転

することとなりました。 

 なお、店舗移転に伴うお客さまの手続きはございません。 

 杜の都信用金庫は、これからも地域に根差し、地域のお客さまにより良い金融サービスの

提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．移転日 

２０１９年７月８日（月） 

２．移転先 

【所 在 地】  仙台市青葉区国分町３丁目５番３０号 

【電話番号】  ０２２-２２２－６０１０ 

           ※電話番号の変更はございません。 

３．案内図・営業時間 

○窓口営業時間 

平 日 
９：００～１６：００ 

 

○ＡＴＭ稼働時間 

平 日 
７：００～２２：００ 

土・日・祝 
８：００～２２：００ 

 

※窓口・ＡＴＭともに営業時間

の変更はございません。 

以上 


